
20/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=889067&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Cariri

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2020 (SRP) 

Às 10:55 horas do dia 02 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2920/2020-72,
Pregão nº 00041/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CARTAZ
Descrição Complementar: Banner: Em lona front ligth. Impressão digital. Formato: 0,90 m x 1,20 m. Cor: Policromia.
Acabamento bastão e cordões. Arte fornecida posteriormente, podendo variar até 30 temas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,7900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,03
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROGER ANDRE BRAUN , pelo melhor lance de R$ 28,7900 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2020
16:27:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGER ANDRE BRAUN,

CNPJ/CPF: 29.253.577/0001-97, Melhor lance: R$ 28,7900

Homologado 02/12/2020
10:55:12

SILVERIO DE PAIVA
FREITAS JUNIOR

Item: 2
Descrição: CARTAZ
Descrição Complementar: Cartaz: Papel: Papel Couchê fosco 120 a 180g/m2. Impressão Digital.. Formato: A3 (29,7 x
42,0 cm). Cor: policromia. Acabamento: Refile. Arte fornecida posteriormente, podendo variar até 20 temas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROGER ANDRE BRAUN , pelo melhor lance de R$ 0,6600 e a quantidade de 2.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2020
16:27:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGER ANDRE BRAUN,

CNPJ/CPF: 29.253.577/0001-97, Melhor lance: R$ 0,6600

Homologado 02/12/2020
10:55:13

SILVERIO DE PAIVA
FREITAS JUNIOR



20/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=889067&tipo=t 2/2

Fim do documento


